АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЬЕГОНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Весьегонск

14.08.2014

№ 467
Об утверждении перечня муниципальных
 программ муниципального образования

Тверской области «Весьегонский район»
на 2015-2017 годы

                                            п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень муниципальных программ муниципального образования Тверской области «Весьегонский район» на 2015-2017 годы (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, заведующего финансовым отделом администрации района Брагину И.В.
        Глава администрации района                                           И.И.Угнивенко

                                                                                                                         Утверждён

                                                                       постановлением администрации Весьегонского

                                                                                                          района от 14.08.2014 № 467

                   Перечень  муниципальных программ муниципального образования

                   Тверской области «Весьегонский район» на 2015-2017 годы
	№ п\п
	Наименование муниципальной программы  муниципального образования

Тверской области «Весьегонский район»
	Главный администратор (администратор) муниципальной программы  муниципального образования

Тверской области «Весьегонский район»
	Администратор муниципальной программы  муниципального образования    Тверской области «Весьегонский район»
	Наименование главного администратора (администратора) муниципальной программы  муниципального образования         Тверской области «Весьегонский район», расходы на содержание которого предусмотрены в рамках муниципальной программы  муниципального образования           Тверской области «Весьегонский район»

	I. Новое качество жизни
II.

	1.
	Муниципальная программа муниципального образования Тверской области «Весьегонский район» «Культура Весьегонского района» на 2015-2017 годы
	Отдел культуры администрации Весьегонского района
	-
	Отдел культуры администрации Весьегонского района

	2.
	Муниципальная программа муниципального образования Тверской области «Весьегонский район» «Развитие системы образования Весьегонского района » на 2015-2017 годы
	Отдел образования администрации Весьегонского района
	-
	Отдел образования администрации Весьегонского района

	3.
	Муниципальная программа муниципального образования Тверской области «Весьегонский район» « Развитие физической культуры и спорта в Весьегонском районе » на 2015-2017 годы
	Администрация Весьегонского района
	-
	Администрация Весьегонского района

	4.
	Муниципальная программа муниципального образования Тверской области «Весьегонский район» «О дополнительных мерах по социальной поддержке населения Весьегонского района» на 2015-2017 годы
	Администрация Весьегонского района
	-
	Администрация Весьегонского района

	5.
	Муниципальная программа муниципального образования Тверской области  «Весьегонский район» «Патриотическое воспитание молодежи Весьегонского района» на 2015 – 2017 годы
	Администрация Весьегонского района
	Отдел культуры администрации Весьегонского района
	Отдел культуры администрации Весьегонского района

	6.
	Муниципальная программа муниципального образования Тверской области«Весьегонский район»  «Развитие индивидуального жилищного строительства и индивидуального гаражного строительства на территории Весьегонского района»на 2015-2017 годы

	Администрация Весьегонского района
	-
	Администрация Весьегонского района

	7.
	Муниципальная программа муниципального образования Тверской области «Весьегонский район» «Молодежь Весьегонского района» на 2015-2017 годы
	Администрация Весьегонского района
	-
	Администрация Весьегонского района

	8.
	Муниципальная программа муниципального образования Тверской области «Весьегонский район» «Развитие туризма в Весьегонском районе»  на 2015-2017 годы
	Администрация Весьегонского района
	-
	Администрация Весьегонского района

	9.
	Муниципальная программа  муниципального образования Тверской области«Весьегонский район» «Развитие малого и среднего предпринимательства в Весьегонском районе» на 2015-2017 годы
	Администрация Весьегонского района
	Администрация Весьегонского района, Отдел культуры администрации Весьегонского района
	Администрация Весьегонского района, Отдел культуры администрации Весьегонского района

	10.
	Муниципальная программа муниципального образования Тверской области «Весьегонский район» «Обеспечение правопорядка и безопасности населения Весьегонского района» на 2015-2017 годы
	Администрация Весьегонского района
	Администрация Весьегонского района, Отдел образования Весьегонского района, Отдел культуры администрации Весьегонского района
	Администрация Весьегонского района, Отдел образования Весьегонского района, Отдел культуры администрации Весьегонского района

	11.
	Муниципальная программа  муниципального образования Тверской области «Весьегонский район» «Охрана окружающей среды  на 2015-2017 годы»
	Администрация Весьегонского района
	-
	Администрация Весьегонского района

	III. Инновационное развитие и модернизация экономики

	12.
	Муниципальная программа муниципального образования Тверской области «Весьегонский район» «Развитие сферы  транспорта и дорожной деятельности  Весьегонского района» на 2015-2017 годы
	Администрация Весьегонского района
	-
	Администрация Весьегонского района

	13.
	Муниципальная программа муниципального образования Тверской области«Весьегонский район» «Содействие в развитии сельского хозяйства Весьегонского района» на 2015-2017 годы
	Администрация Весьегонского района
	-
	Администрация Весьегонского района

III. Эффективное государство

	14.
	Муниципальная программа муниципального образования Тверской области «Весьегонский район» «Совершенствование муниципального управления в Весьегонском районе» на 2015-2017 годы
	Администрация Весьегонского района
	-
	Администрация Весьегонского района

	15.
	Муниципальная программа муниципального образования Тверской области «Весьегонский района «Управление муниципальными финансами и совершенствование доходного потенциала в Весьегонском районе» на 2015-2017 годы
	Финансовый отдел администрации Весьегонского района
	-
	Финансовый отдел администрации Весьегонского района

	16.
	Муниципальная программа муниципального образования Тверской области «Весьегонский район» «Информационное обеспечение населения Весьегонского района» на 2015-2017 годы
	Администрация Весьегонского района
	-
	Администрация Весьегонского района

	17.
	Муниципальная программа муниципального образования Тверской области « Весьегонский район» «Повышение эффективности управления муниципальной собственностью Весьегонского района»  на 2015-2017 годы
	Администрация Весьегонского района
	-
	Администрация Весьегонского района